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HALLITUKSEN EHDOTUS SOTKAMO SILVER AB (publ):N VARSINAISELLE
YHTIÖKOKOUKSELLE 2026 NIMITYSVALIOKUNNAN ASETTAMISTA KOSKEVIKSI
PERIAATTEIKSI

Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous päättää antaa seuraavat suuntaviivat nimitysvaliokunnan
muodostamiselle. Omistaja, joka perustuen Euroclear Sweden AB:n omistajaluetteloon 31.
elokuuta 2026 omistaa eniten osakkeita ja ääniä voi, kuultuaan kolmea seuraavaksi suurinta
osakkeenomistajaa, nimittää nimitysvaliokunnan, joka koostuu kolmesta henkilöstä.
Nimitysvaliokunnan kokoonpano julkaistaan viimeistään vuoden 2026 kolmannen
vuosineljänneksen osavuosikatsauksessa.

Nimitysvaliokunnan tehtävänä on esittää yhtiökokoukselle ehdotuksia hallituksen ja
varajäsenten lukumäärästä, hallituksen kokoonpanosta ja hallituksen jäsenistä, hallituksen
jäsenille maksettavista palkkioista ja mahdollisista valiokuntien tehtävistä maksettavista
erityisistä palkkioista. Lisäksi nimitysvaliokunta tekee ehdotukset hallituksen ja varsinaisen
yhtiökokouksen puheenjohtajasta sekä tilintarkastajista ja heidän palkkioistaan.
Nimitysvaliokunta valitsee itselleen keskuudestaan puheenjohtajan.

Nimitysvaliokunnan toimikausi kestää, kunnes uusi nimitysvaliokunta on nimitetty. Jos
nimitysvaliokunnan jäsen jättää nimitysvaliokunnan ennen tehtävänsä suorittamista tai jos
yhtiön omistusrakenteessa tapahtuu merkittävä muutos nimitystoimikunnan nimittämisen
jälkeen, nimitysvaliokunnan kokoonpanoa muutetaan yllä olevan periaatteen mukaisesti.
Muutokset nimitysvaliokunnan kokoonpanossa julkaistaan yhtiön verkkosivuilla.

Nimitysvaliokunnan ehdotukset julkistetaan yhtiökokouskutsun julkaisemisen yhteydessä.

Nimitysvaliokunnan tulee tehtäviensä suorittamisessa muutenkin täyttää ne tehtävät, jotka
Ruotsin osakeyhtiölain määrittelemän hyvän hallintotavan mukaan kuuluvat
nimitysvaliokunnalle, ja yhtiön on nimitysvaliokunnan pyynnöstä annettava
nimitysvaliokunnalle henkilöresursseja, esimerkiksi sihteeripalvelut, helpottaakseen
nimitysvaliokunnan työtä. Tarvittaessa yhtiön on myös maksettava sellaiset kohtuulliset
ulkopuolisten konsulttien kustannukset, jotka nimitysvaliokunta katsoo välttämättömiksi
tehtäviensä täyttämiseksi.

Tukholma, maaliskuu 2026
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